dva  miliony  korun
českých), a je rozdělen na:----------------------------------------------------------------------------------------

a) 3.125 (tři Ɵsíce jedno sto dvacet pět) hlasovacích akcií na jméno v lisƟnné podobě, každá
o jmenovité hodnotě 128,- Kč (, slovy: jedno sto dvacet osm korun českých);---------------

b) 12.500  (dvanáct Ɵsíc pět set)  invesƟčních akcií na jméno v lisƟnné podobě, každá o 
jmenovité hodnotě 128,- Kč (, slovy: jedno sto dvacet osm korun českých).-----------------

4.3. Akcie společnosƟ jsou cennými papíry na jméno v lisƟnné podobě.--------------------------------- 
4.4. Každý akcionář může své akcie převést na jinou osobu (včetně jiného akcionáře) či zastavit,

jen se souhlasem představenstvasprávní rady.

[...]

S hlasovacími akciemi jsou spojena tato zvláštní práva:--------------------------------------------------

a) S hlasovacími akciemi je spojeno právo hlasovat na valné hromadě (vyjma případů, kdy
akcionář nemůže vykonávat hlasovací právo ze zákonných důvodů).--------------------------

b)  S jednou hlasovací akcií o jmenovité hodnotě 128,- Kč (,  slovy: jedno sto dvacet osm
korun českých), je spojeno dvanáct (12) hlasů.-------------------------------------------------------

4.7. S invesƟčními akciemi jsou spojena tato zvláštní práva:--------------------------------------------------
a) S  invesƟčními  akciemi  není  spojeno právo hlasovat  na  valné  hromadě  (vyjma níže